



Agentúra
Ministerstva školstva SR
pre štrukturálne fondy EÚ



DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva.

ČÍSLO ZMLUVY: 031/2009/2.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **031/2009/2.1/OPVaV/D02** (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 VZP medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
konajúci: Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13.12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

Prijímateľ

názov: Prešovská univerzita v Prešove
sídlo: Námestie legionárov 3, 080 01 Prešov

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

zapísaný v: Zriadená zákonom č. 361/1996 Z.z. o rozdelení Univerzity Pavla
Jozefa Šafárika v Košiciach s účinnosťou dňa 1. januára 1997
konajúci: prof. RNDr. René Matlovič, PhD.
IČO: 17070775
DIČ: 2020980082

banka:

číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky:

zálohové platby:² a)
b)
predfinancovanie:³ a)
b)
refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **031/2009/2.1/OPVaV** kód ITMS Projektu **26220120044** v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo dodatku **031/2009/2.1/OPVaV/D01**, uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

- (1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet Projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet Projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 1 k Dodatku č.2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) V prílohe č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č. 2.

Príloha č. 2 k Dodatku č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (3) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Ak tento Dodatok bude podpísaný v rôznych dňoch, Dodatok nadobúda platnosť dňom, počas ktorého bol pripojený posledný podpis. Dodatok nadobúda účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na uzavretie Dodatku k zmluve o poskytnutí NFP Poskytovateľovi.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 10.6.2010

Podpis: ,

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Prešove, dňa: 14.6.2010

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

prof. RNDr. René Matlovič, PhD.

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu

Príloha č. 2: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1: Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
716 Prípravná a projektová dokumentácia	650,00	0,00	650,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou
610620 Osobné náklady	188 401,00	0,00	188 401,00	1.1 Zabezpečenie kontinuálneho manažmentu centra a aktualizácia jeho výskumného plánu 1.2 Skvalitňovanie personálnej základne centra 1.3 Networking a diseminácia výsledkov výskumu centra 2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokulturológiu modernou infraštruktúrou 2.4 Dovybavenie výskumnej sekcie pre masmediálnu komunikáciu 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou Riadenie projektu
631001 Tuzemské cestovné náhrady	15 000,00	0,00	15 000,00	1.3 Networking a diseminácia výsledkov výskumu centra
631002 Zahraničné cestovné náhrady	30 000,00	0,00	30 000,00	1.3 Networking a diseminácia výsledkov výskumu centra

632003 Poštové služby a telekomunikačné služby	600,00	0,00	600,00	Riadenie projektu
633001 Materiál – Interiérové vybavenie	4 238,00	0,00	4 238,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou
633002 Materiál výpočtová technika	46 733,00	0,00	46 733,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokultúrológiu modernou infraštruktúrou 2.4 Dovybavenie výskumnej sekcie pre masmediálnu komunikáciu 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou
633003 Materiál Telekomunikačná technika	121 750,00	0,00	121 750,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokultúrológiu modernou infraštruktúrou 2.4 Dovybavenie výskumnej sekcie pre masmediálnu komunikáciu 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou
633006 Všeobecný materiál	10 000,00	0,00	10 000,00	Riadenie projektu
633013 Materiál softvér a licencie	7 031,00	0,00	7 031,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokultúrológiu modernou infraštruktúrou 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT

				infraštruktúrou
636001 Nájom Budov, objektov alebo ich častí	1 000,00	0,00	1 000,00	1.3 Networking a diseminácia výsledkov výskumu centra
637003 Propagácia, reklama a inzercia	7 000,00	0,00	7 000,00	Publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	111 756,00	0,00	111 756,00	1.3 Networking a diseminácia výsledkov výskumu centra 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokulturológiu modernou infraštruktúrou Publicita a informovanosť Riadenie projektu
637005 Špeciálne služby	2 000,00	0,00	2 000,00	Riadenie projektu
637015 Poistné	29 000,00	0,00	29 000,00	Riadenie projektu
637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru	12 825,00	0,00	12 825,00	1.2 Skvalitňovanie personálnej základne centra 1.3 Networking a diseminácia výsledkov výskumu centra 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť
711003 Nákup softvéru	588 065,00	0,00	588 065,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokulturológiu modernou infraštruktúrou 2.4 Dovybavenie výskumnej sekcie pre masmediálnu komunikáciu 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou
713002	693 245,89	2 703,11	695 949,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou

Nákup výpočtovej				2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokulturológiu modernou infraštruktúrou 2.4 Dovybavenie výskumnej sekcie pre masmediálnu komunikáciu 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou
713003 Nákup telekomunikačnej techniky	635 786,00	0,00	635 786,00	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.4 Dovybavenie výskumnej sekcie pre masmediálnu komunikáciu 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	256 043,55	0,00	256 043,55	2.1 Dovybavenie fonologickej výskumnej sekcie centra modernou infraštruktúrou 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detskú reč modernou infraštruktúrou 2.3 Dovybavenie výskumnej sekcie pre lingvokulturológiu modernou infraštruktúrou 2.4 Dovybavenie výskumnej sekcie pre masmediálnu komunikáciu 2.5 Dovybavenie výskumnej sekcie pre prekladateľsko-tlmočnickú oblasť 2.6 Dovybavenie centra spoločnou IKT infraštruktúrou
CELKOVO	2 761 124,44	2 703,11	2 763 827,55	

I.1.1.23. Softvér na analýzu reči	711003	ks			1	6 592,000	6 592,00	6 592,00	0,00	Softvér na analýzu reči pre fonetické laboratórium; cena určujú predbežným preskúmaním	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.1.24. Integrovaný prezentačný systém	713002	ks			1	24 052,000	24 052,00	24 052,00	0,00	integrovaný systém ovládania projektora, prezentačného počítača, dokumentačnej kamery, video kamery (PTZ), nahrávacieho a archivačného systému	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.1.25. -	-	-			-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.1.2. Dotlač reči	-	-			0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.2.1. PC Miditower	713002	ks			2	3 128,000	6 256,00	6 256,00	0,00	počítačová pracovná stanica s prednými audio portmi, minimálne 2,66GHz, 4GB, 500GB HDD, blue-ray, štiepka kariet	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.2.2. SW vybavenie	711003	ks			1	4 250,000	4 250,00	4 250,00	0,00	softwarové vybavenie prac. stanice na analýzu, ukladanie a reprodukciu ľudových materiálov	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.2.3. Dauprojektor	713002	ks			1	3 423,000	3 423,00	3 423,00	0,00	WSV/GA, vstup PC/kam, data a video projektor umožňujúci veľkoplošné zobrazenie	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.2.4. Projekčné plátno	713003	ks			1	1 824,000	1 824,00	1 824,00	0,00	Vysvetlenie/elektronol. vybavenie veľkoplošného zobrazenia	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.2.5. Videokamera	713003	ks			2	2 441,000	4 882,00	4 882,00	0,00	Digitalná kamera + statív, dokumentačná kamera pre ukladanie video materiálov, minimálne 2,40 GB	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.3. Lingvokultúrologické pracoviská	-	-			0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.3.1. PC Miditower	713002	ks			8	3 128,000	25 024,00	25 024,00	0,00	počítačová pracovná stanica s prednými audio portmi, minimálne 2,66GHz, 4GB RAM, 500GB HDD, blue-ray, štiepka kariet	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.3.2. 3D printer	713002	ks			1	112 476,000	112 476,00	112 476,00	0,00	zariadenie umožňujúce tlač 3D modelov zrkadlených objektov, minimálne 5 litrov	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.3.3. 3D SW	711003	ks			1	78 809,000	78 809,00	78 809,00	0,00	softvérové vybavenie pracoviska pre manipuláciu a následnú tlač 3D modelov analyzovaných objektov	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4. Predkladáčko-lmočnické pracoviská	-	-			0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.1. Virtuálny digitálny centrálny lekársky pult s touch-screen monitorom, 4U	713002	ks			1	19 359,000	19 359,00	19 359,00	0,00	centrálny lekársky pult pre lmočnické laboratórium	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.2. 2U	713002	ks			1	10 717,000	10 717,00	10 717,00	0,00	centrálna rúdiaca a napájacia jednotka lmočnického čističa centra	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.3. Sluchadlá pre prísediacneho lektora	713003	ks			1	4 994,000	4 994,00	4 994,00	0,00	špeciálne vybavenie pre lmočnické laboratórium	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.4. Digitálny lmočnický pult	713003	ks			12	6 397,000	76 764,00	76 764,00	0,00	Digitálny lmočnický pult spĺňajúci normu STN ISO	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.5. Digitálny záznam 4-kanálový	713003	ks			1	5 443,000	5 443,00	5 443,00	0,00	Systém na digitálny 4-kanálový záznam minimálne - IPC s HDD a SW, s video výstupom a DVD/CD napájacím. 4U	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.6. Modul analógových audio výstupov (4-kanál). 2U	713003	ks			2	2 076,000	4 152,00	4 152,00	0,00	Modul pre analógové výstupy	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.7. SW - základný komunikačný modul	711003	ks			1	5 718,000	5 718,00	5 718,00	0,00	Základné softvérové vybavenie lmočnického sekcie centra	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.8. SW - základný modul jazykového laboratória	711003	ks			1	4 315,000	4 315,00	4 315,00	0,00	Základné softvérové vybavenie lmočnického sekcie centra	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.9. SW - modul virtuálneho lekárského pultu	711003	ks			1	4 988,000	4 988,00	4 988,00	0,00	Základné softvérové vybavenie lmočnického sekcie centra	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.10. SW - modul konferenčnej zápravy	711003	ks			1	2 800,000	2 800,00	2 800,00	0,00	lmočnického sekcie centra	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.11. Rozbočovač systémových zberníc	713003	ks			1	1 936,000	1 936,00	1 936,00	0,00	Rozbočovač systémových zberníc	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.12. -	-	-			-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.13. Digitálny infraRed vysielateľ	713002	ks			1	14 140,000	14 140,00	14 140,00	0,00	Digitálny infraRed vysielateľ, minimálne 6-kanál. 2U	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.14. Digitálny infraRed žiariv	713002	ks			1	13 916,000	13 916,00	13 916,00	0,00	Digitálny infraRed žiariv, vysoký výkon, statív, kabeľ	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.15. Nabíjaci transportný kufor	713002	ks			1	4 489,000	4 489,00	4 489,00	0,00	Nabíjaci transportný kufor, minimálne pre 30 ks IR prijímateľov	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4.16. RACK	713002	ks			1	6 453,000	6 453,00	6 453,00	0,00	Rack 19", 32U, uzavretý, aktívny vetrací systém, preskúšaný uzamykateľné dvierka, 1525x600x600	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00

1.1.4.17.	Digitálna konferenčná mikrofonná jednotka	713003	ks	6	2 424,000	14 544,00				digitálna konferenčná mikrofonná jednotka s možnosťou prijmu tlmeneých jazykov, nezávislou reguláciou hlasitosti slúchadiel, s terminálom pre identifikáciu kartu a s možnosťou klasovania s minimálnymi parametrami: 24 bitové A/D a D/A prevodníky, možnosť pripojenia individuálneho nahrávacieho zariadenia alebo slúchadiel (minimálne dva stereo konektory typu Jack 3.5mm)	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.18.	Digitálna predsednícka konferenčná mikrofonná jednotka	713003	ks	1	3 097,000	3 097,00				Digitálna predsednícka konferenčná mikrofonná jednotka s reproduktorom a s distribúciou preladu	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.19.	Bezdrôtový set s ručným mikrofonom	713003	ks	1	2 817,000	2 817,00				Bezdrôtový set s ručným mikrofonom, 190 prep. UHF frekvencií, LCD display, diverzný príjem, kabeľáž	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.20.	Bezdrôtový set s náhlavovým mikrofonom	713003	ks	1	3 350,000	3 350,00				Bezdrôtový set s náhlavovým mikrofonom, 190 prep. UHF frekvencií, LCD display, diverzný príjem, kabeľáž	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.21.	Očová farebná kamera	713003	ks	1	5 886,000	5 886,00				Očová farebná, speed-dome, kamera s digit. roz. ovládanie, minimálne 430K Pixelov, 480TVL	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.22.	Ovládacia klávesnica pre kamery	713003	ks	1	2 183,000	2 183,00				Ovládacia klávesnica pre kamery	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.23.	LCD Monitor	713002	ks	7	1 723,000	12 061,00				LCD videokamer s HDD minimálne 250GB, do 1000x768, 1U	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.24.	DVD rekordér	713003	ks	1	2 301,000	2 301,00				Timonická kabina podľa STN ISO 4043 minimálne pre dvoch tlmeneých	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.25.	Timonická kabina	713003	ks	6	21 323,000	127 938,00				Timonická kabina podľa STN ISO 4043 minimálne pre dvoch tlmeneých	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.26.	Vracací systém pre tlmeneú kabínu (prenosný box)	713002	ks	6	2 637,000	15 822,00				minimálne AAS 100	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.27.	Projektor	713003	ks	1	3 061,000	3 061,00				minimálne HD Ready, DVI Input, 2000 ANSI, 10000:1, 720p, D-Sub.	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.28.	PTZ kamera	713003	ks	2	23 543,000	47 086,00				kamera s ocelovou nástennou konzolou do 50kg, minimálne Multi-Format Integrated HD/SD Camera/Pan-Tilt Systems, HD-SDI výstup	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.29.	Mikrofon bezdrôtový	713003	ks	3	2 354,000	7 062,00				malá mikrofonová blížiska, ochrana pred spálenou väzbou, automatické ladenie, podlaženie šumu	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.30.	Prezentácia PC	713002	ks	1	2 825,000	2 825,00				minimálne 4 jadier, 4 GB RAM, 500 GB HDD, HDMI, D-SUB, TouchScreen, gigabit lan, blue-ray	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.31.	Controller PC	713002	ks	1	2 825,000	2 825,00				minimálne 4 jadier, 4 GB RAM, 500 GB HDD, HDMI, D-SUB, TouchScreen, gigabit lan, blue-ray	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.32.	Dokumentácia kamera	713003	ks	1	3 061,000	3 061,00				dokumentácia kamera na prezentovanie vyťaženeých dokumentov, minimálne 22 Mbps	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.33.	Plátno	713003	ks	1	2 354,000	2 354,00				elektronicky vyťahovacie plátno	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.34.	Rack	713002	ks	1	3 061,000	3 061,00				10U rack pre príslušenstvo	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.35.	Kalešna	713003	ks	1	4 709,000	4 709,00				technologický síť pre ťoch prednášajúcich, vyžadovaný uzamykateľnými skriňami, miestom pre mikrofóny, počítače	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.36.	Integrovaný prezentačný systém	713003	ks	1	12 745,000	12 745,00				integrovaný systém ovládania projektora, prezentačného počítača, dokumentačnej kamery, video kamery (PTZ), nahrávacieho a archivačného systému	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00
1.1.4.37.	Systém na live vysielanie prednášok	713003	ks	1	19 825,000	19 825,00				možnosť online vysielat prednášku na internete, s možnosťou výstupu projektora, kamery, prezentačného počítača	Aktivita 2.5				0,00	0,00	0,00

1.1.4.38.	Speňač traktor	711003	ks	1	9 913,000	9 913,00	9 913,00	0,00	0,00	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.1.4.39.	Nahrávací softvér	711003	ks	1	13 453,000	13 453,00	13 453,00	0,00	0,00	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.1.4.40.	Archivačný softvér	711003	ks	1	24 782,000	24 782,00	24 782,00	0,00	0,00	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.1.4.41.	Control Server	713002	ks	1	9 417,000	9 417,00	9 417,00	0,00	0,00	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.1.4.42.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.1.5.	Masmedialne pracoviská	-	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.1.	Full HD LCD TV	713003	ks	2	3 767,000	7 534,00	7 534,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.2.	Kamera SDI	713003	ks	2	21 188,000	42 376,00	42 376,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.3.	Mikrofon bezdrôtový	713003	ks	6	2 354,000	14 124,00	14 124,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.4.	Controller PC	713002	ks	1	2 354,000	2 354,00	2 354,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.5.	Odhliučenie miestnosti	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.1.5.6.	Elektro inštalácie práce	-	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.1.5.7.	Control Server	713002	ks	2	7 063,000	14 126,00	14 126,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.8.	Kontrolný a riadiaci softvér	711003	ks	1	78 594,000	78 594,00	78 594,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.9.	Nahrávací softvér	711003	ks	1	24 903,000	24 903,00	24 903,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.10.	Archivačný softvér	711003	ks	1	23 453,000	23 453,00	23 453,00	0,00	0,00	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.1.5.11.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.1.6.	Strojnice IKT infraštruktúra centra	-	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.1.	Rack	713002	ks	2	2 354,000	4 708,00	4 708,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.2.	Switch/Router	713002	ks	1	35 314,000	35 314,00	35 314,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.3.	Firewall	713002	ks	1	4 709,000	4 709,00	4 709,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.4.	Záložný zdroj	713002	ks	1	14 126,000	14 126,00	14 126,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.5.	Klimatizácia	713002	ks	1	7 063,000	7 063,00	7 063,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.6.	Control Server	713002	ks	1	8 240,000	8 240,00	8 240,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.7.	DVB-S PCI karta	713002	ks	2	3 531,000	7 062,00	7 062,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.8.	Kontrolný a riadiaci softvér	711003	ks	1	29 030,000	29 030,00	29 030,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.9.	Nahrávací softvér	711003	ks	1	14 161,000	14 161,00	14 161,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00

1.1.6.10.	Archivovaný software	711003	ks	1	14 161,000	14 161,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.11.	Systém pre plánovanie nahrávania	711003	ks	1	22 658,000	22 658,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.12.	Projektor	713003	ks	1	3 531,000	3 531,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.13.	PC	713002	ks	5	3 531,000	17 655,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.14.	Video sníhový nástroj	711003	ks	5	1 884,000	9 420,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.15.	PC	713002	ks	2	3 531,000	7 062,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.16.	Personálny videokonferenčný systém	711003	ks	2	12 037,000	24 074,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.17.	Control Server	713002	ks	1	5 886,000	5 886,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.18.	content management system	711003	ks	1	14 869,000	14 869,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.19.	Meta data server	713002	ks	1	11 329,000	11 329,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.20.	Archivný server	713002	ks	1	33 278,000	33 278,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.21.	Streaming server	713002	ks	3	13 756,000	41 208,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.22.	Online snímka	711003	ks	1	47 459,000	47 459,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.23.	Transcoder	711003	ks	1	14 606,000	14 606,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.24.	Uplink server	713002	ks	1	5 665,000	5 665,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.25.	Encoding server	713002	ks	1	12 745,000	12 745,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.26.	Control Server	713002	ks	4	7 063,000	28 252,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.27.	Konsolidovaný Storage	713002	ks	1	26 603,000	26 603,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.28.	Prenosný nahrávací, sníhový a live video vysielací systém v PAL	711003	ks	3	27 843,000	83 529,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.29.	Analogové kamery	713003	ks	10	10 594,000	105 940,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.1.6.30.	Snímky	713003	ks	10	2 119,000	21 190,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00

1.1.6.31	-	-	-	0,000	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.2.1. Odstupňovač liniového majetku - (nábov)	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.3. Stavebné úpravy	-	-	-	256 043,55	256 043,55	256 043,55	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.3.1. Fonetické pracoviská	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.3.1.1. Zvislé konštrukcie	projekt	1	133,880	133,88	133,88	133,88	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.1.2. Osnové práce	projekt	1	13 459,730	13 459,73	13 459,73	13 459,73	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.1.3. Osnové práce	projekt	1	107,000	107,00	107,00	107,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.1.4. M-24 Montáž vzduchotechnických zariadení	projekt	1	12 837,720	12 837,72	12 837,72	12 837,72	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.1.5. Konštrukcie stropu	projekt	1	8 956,000	8 956,00	8 956,00	8 956,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.1.6. Podlahy potlakové	projekt	1	11 104,720	11 104,72	11 104,72	11 104,72	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.1.7. Podlahy syntetické	projekt	1	4 422,000	4 422,00	4 422,00	4 422,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.1.8. Maľby	projekt	1	5 118,900	5 118,90	5 118,90	5 118,90	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.3.2. Dostupnosť	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.3.2.1. Osnové práce	projekt	1	1 537,960	1 537,96	1 537,96	1 537,96	Aktivita 2.2	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
1.3.2.2. Osnové práce	projekt	1	10,000	10,00	10,00	10,00	Aktivita 2.2	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
1.3.2.3. M-24 Montáž vzduchotechnických zariadení	projekt	1	2 567,540	2 567,54	2 567,54	2 567,54	Aktivita 2.2	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
1.3.2.4. Konštrukcie stropu	projekt	1	1 330,540	1 330,54	1 330,54	1 330,54	Aktivita 2.2	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
1.3.2.5. Podlahy potlakové	projekt	1	776,590	776,59	776,59	776,59	Aktivita 2.2	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
1.3.2.6. Podlahy syntetické	projekt	1	309,320	309,32	309,32	309,32	Aktivita 2.2	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
1.3.2.7. Maľby	projekt	1	629,510	629,51	629,51	629,51	Aktivita 2.2	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
1.3.3. Liniové technické pracoviská	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.3.3.1. Osnové práce	projekt	1	24 104,640	24 104,64	24 104,64	24 104,64	Aktivita 2.3	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
1.3.3.2. Osnové práce	projekt	1	133,520	133,52	133,52	133,52	Aktivita 2.3	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
1.3.3.3. M-24 Montáž vzduchotechnických zariadení	projekt	1	20 540,000	20 540,00	20 540,00	20 540,00	Aktivita 2.3	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
1.3.3.4. Konštrukcie stropu	projekt	1	15 291,500	15 291,50	15 291,50	15 291,50	Aktivita 2.3	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
1.3.3.5. Podlahy potlakové	projekt	1	25 372,590	25 372,59	25 372,59	25 372,59	Aktivita 2.3	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
1.3.3.6. Podlahy syntetické	projekt	1	9 310,000	9 310,00	9 310,00	9 310,00	Aktivita 2.3	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
1.3.3.7. Maľby	projekt	1	9 237,970	9 237,97	9 237,97	9 237,97	Aktivita 2.3	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
1.3.4. Masmedialné pracoviská	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.3.4.1. Osnové práce	projekt	1	9 914,000	9 914,00	9 914,00	9 914,00	Aktivita 2.4	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.3.4.2. Osnové práce	projekt	1	54,980	54,98	54,98	54,98	Aktivita 2.4	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.3.4.3. M-24 Montáž vzduchotechnických zariadení	projekt	1	5 135,000	5 135,00	5 135,00	5 135,00	Aktivita 2.4	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.3.4.4. Konštrukcie stropu	projekt	1	2 661,000	2 661,00	2 661,00	2 661,00	Aktivita 2.4	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.3.4.5. Podlahy potlakové	projekt	1	3 793,000	3 793,00	3 793,00	3 793,00	Aktivita 2.4	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.3.4.6. Podlahy syntetické	projekt	1	1 512,000	1 512,00	1 512,00	1 512,00	Aktivita 2.4	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.3.4.7. Maľby	projekt	1	1 675,520	1 675,52	1 675,52	1 675,52	Aktivita 2.4	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.3.5. Príslušenstvo liniových pracovísk	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.3.5.1. Osnové práce	projekt	1	5 757,000	5 757,00	5 757,00	5 757,00	Aktivita 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.3.5.2. Osnové práce	projekt	1	42,600	42,60	42,60	42,60	Aktivita 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.3.5.3. M-24 Montáž vzduchotechnických zariadení	projekt	1	5 135,000	5 135,00	5 135,00	5 135,00	Aktivita 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.3.5.4. Konštrukcie stropu	projekt	1	4 845,680	4 845,68	4 845,68	4 845,68	Aktivita 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.3.5.5. Podlahy potlakové	projekt	1	8 774,940	8 774,94	8 774,94	8 774,94	Aktivita 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.3.5.6. Podlahy syntetické	projekt	1	3 500,000	3 500,00	3 500,00	3 500,00	Aktivita 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.3.5.7. Maľby	projekt	1	2 456,000	2 456,00	2 456,00	2 456,00	Aktivita 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00
1.3.6. Kabeláž - drobné stavebné úpravy	projekt	1	33 495,000	33 495,00	33 495,00	33 495,00	Aktivita 2.6	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.4. Stavebný dozor	-	-	-	0,000	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.4.1. Stavebný dozor	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.5. Projektová činnosť	-	-	-	650,000	650,00	650,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.5.1. Projektová stavebná dokumentácia pre stavebné povolenie	projekt	1	650,000	650,00	650,00	650,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.6. Zariadenie a vybavenie - iné	-	-	-	179 752,00	179 752,00	179 752,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.1. Fonetické pracoviská - ďalšie drobné vybavenie	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.1.1. Operačný systém	ks	6	323,000	1 938,00	1 938,00	1 938,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.6.1.2. LCD monitor	ks	13	435,000	5 655,00	5 655,00	5 655,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.6.1.3. Farebná, laserová tlačiareň	ks	1	1 220,000	1 220,00	1 220,00	1 220,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.6.1.4. Audio ozvučenie	ks	2	968,000	1 936,00	1 936,00	1 936,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.6.1.5. Stĺchadlá	ks	6	196,000	1 176,00	1 176,00	1 176,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
1.6.1.6. Konzola na projektor	ks	1	235,000	235,00	235,00	235,00	Aktivita 2.1	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00

1.6.1.7. Mikrofon so stojanom	ks	633003		3	71,000	213,00	213,00	0,00	medialný stojan s výkonnou hlavou	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.8. Audio zosilovač	ks	633003		1	1 177,000	1 177,00	1 177,00	0,00	zosilovač: výkonový, 2x380W / 4ohm, 2x 250W / 8 Ohm, input 1/4" jack, output speak, indikatory peak, power, 8kg	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.9. Retro sústava	ks	633003		8	471,000	3 768,00	3 768,00	0,00	nástené pasívne reproduktory	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.10. DVD Player	ks	633003		1	235,000	235,00	235,00	0,00	0,00 dvojbásový player, ADTS, HDMI, control	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.11. HDMI switch	ks	633002		1	353,000	353,00	353,00	0,00	0,00 HDMI 1.3 Compliant, 1in. 2 out, HDCP	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.12. HDMI splitter	ks	633002		1	353,000	353,00	353,00	0,00	0,00 HDMI 1.3 Compliant, 1in. 1 out, HDCP	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.13. HDMI Ghost Device	ks	633002		2	353,000	706,00	706,00	0,00	0,00	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.14. Diaľkové ovládanie	ks	633003		1	1 177,000	1 177,00	1 177,00	0,00	integrované diaľkové ovládanie na riadenie prezentačného a záznamového systému	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.15. Wifi access point	ks	633002		2	942,000	1 884,00	1 884,00	0,00	802.11 b/g/n, 50 users, robust management	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.16. Tabuľa	ks	633001		1	1 177,000	1 177,00	1 177,00	0,00	0,00 trojdielová, zelená	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.1.17. Pipehart	ks	633001		1	235,000	235,00	235,00	0,00	0,00 Pipehart so stojanom, magnetický, samostatný	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.2. Doska reš - ďalšie drobné vybavenie	-	-		0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00 nerelevantné	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.2.1. Operačný systém	ks	633013		2	323,000	646,00	646,00	0,00	0,00 operačný systém s minimálnymi parametrami 32-bit Genu/SPI OEM 1pk	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.2.2. LCD monitor	ks	633003		2	379,000	758,00	758,00	0,00	0,00 minimálne 20", 10000:1, 5 ms, monitor k pracovnej stanici	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.2.3. Dikufón	ks	633003		2	1 459,000	2 918,00	2 918,00	0,00	0,00 Profi. revers. zariadenia umožňujúce nahrávanie zvuku	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.2.4. Dig. Fotoaparát	ks	633003		1	1 459,000	1 459,00	1 459,00	0,00	0,00 minimálne 10 Mpixel, foto dokumentačný nástroj	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3. Liniovokulturologické pracoviská - ďalšie drobné vybavenie	-	-		0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00 nerelevantné	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.1. Operačný systém	ks	633013		4	379,000	1 516,00	1 516,00	0,00	0,00 operačný systém s minimálnymi parametrami 32-bit SPI OEM 1pk	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.2. LCD monitor	ks	633003		8	379,000	3 032,00	3 032,00	0,00	0,00 minimálne 20", 10000:1, 5 ms, monitor k pracovnej stanici	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.3. Tlačiareň	ks	633002		2	407,000	814,00	814,00	0,00	0,00 Laserová, monochrom, čiernobiela laserová tlačiareň minimálne vo formáte A4	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.4. Reproduktory	ks	633003		2	1 038,000	2 076,00	2 076,00	0,00	0,00 ozvučenie miestnosti	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.5. Štúdiový stereočinný zosilovač	ks	633003		2	982,000	1 964,00	1 964,00	0,00	0,00 zosilovacie audio signálu	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.6. Sluchadla	ks	633003		8	182,000	1 456,00	1 456,00	0,00	0,00 odľúčenie audio sluchadla s minimálnymi parametrami: 20Hz-20KHz, 100mW, 64 Ohm, 110 db/1 kHz, 2m kábel	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.7. Mix. Pult	ks	633003		2	438,000	876,00	876,00	0,00	0,00 zariadenie umožňujúce vytvárať audio výstup z rôznych vstupov s minimálnymi parametrami - Výstup 4x PC, 6x stereo in, 2x mono vstup, 3 pásmový equalizer	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.3.8. Operačný systém	ks	633013		4	379,000	1 516,00	1 516,00	0,00	0,00 operačný systém s minimálnymi parametrami 32-bit SPI OEM 1pk	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4. Vybavenie	-	-		0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00 nerelevantné	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4.1. Mikrofon	ks	633003		1	275,000	275,00	275,00	0,00	0,00 Profesionálny mikrofon pre úložnícku časť centra	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4.2. Ohybný mikrofon	ks	633003		12	337,000	4 044,00	4 044,00	0,00	0,00 Mikrofon na ohybnom hustom kábli so signalizovaným LED prstencom k úložníckemu pultu, s minimálnou dĺžkou 146cm	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4.3. Ľahké dynamické úložnícke sluchadlá k úložníckemu pultu	ks	633003		12	90,000	1 080,00	1 080,00	0,00	0,00 Štandardné úložnícke sluchadlá	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4.4. Základná jednotka pre moduly analógových audiovstupov	ks	633003		1	1 010,000	1 010,00	1 010,00	0,00	0,00 Základná jednotka pre moduly analógových audiovstupov, 4x4-kanal, kovová konštrukcia, 2U	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4.5. Systémový inštalovaný kábel	ks	633003		2	1 291,000	2 582,00	2 582,00	0,00	0,00 Systémový inštalovaný kábel k digitálnym jednotkám (100m)	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4.6. Zákonnovacie kábel	ks	633003		2	84,000	168,00	168,00	0,00	0,00 Zákonnovacie kábel k digitálnemu systému	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00
1.6.4.7. Inštalácia lišta pre káblovú	ks	633003		50	16,000	800,00	800,00	0,00	0,00 Inštalovaný a spotrebný materiál potrebný pre implementáciu aktivít 2.5	Aktivita 2.5	0,00	0,00	0,00	0,00

1.6.6.5.	Audio mixpult	633003	ks	1	1 177,000	1 177,00	1 177,00	0,00	Popis: mixpult, analogový, 8 mono, 2 stereo, 3-písm. EQ, KEF/AUX, Cefi room out, Tape in/out, low-cut filter, limitom +48V, DSP efektový procesor	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.6.6.6.	Svetlá	633003	ks	8	1 177,000	9 416,00	9 416,00	0,00	DSP efektové svetlá, 1KW	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.6.6.7.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.6.8.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.6.9.	HDMI Capture	633002	ks	4	942,000	3 768,00	3 768,00	0,00	PCI karta na nabíranie a produkovanie HDMI signálu	Aktivita 2.4	0,00	0,00	0,00
1.6.6.	Spoločná IKT infraštruktúra centra	-	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.6.1.	Patch panel	633003	ks	2	236,000	472,00	472,00	0,00	48-erový patch panel	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.2.	Parabola 120cm	633003	ks	2	236,000	472,00	472,00	0,00	Kvalitná saceliná parabola s priemerom 120 cm v hliníkovom výkove. Zisk aspoň 39, 5dB	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.3.	Konzola uhlíková pre motorické ovládanie	633003	ks	2	94,000	188,00	188,00	0,00	Pozinkovaná s platnou, s plastovým úvazrom, 250 mm vzdialenosť od steny s priemerom ťelutiu 40 mm	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.4.	Motor DISEqC	633003	ks	2	470,000	940,00	940,00	0,00	Kovové prevody, DISEqC 1.2, Goto X, max. priemer paraboly 120cm, rýchlosť 13V-1,97s, 18V-2,57s, elevácia úhol 23-75°, odber 50 mA/pohotovostný režim, 200 mA provozný režim, 350 mA pri max. zatažení, pamet' na 60 pozíc, práce v režime Goto X, ovládanie pozícií ručne alebo pomocou sat. prijímača, rozmery 345 x 168 x 110 mm, hmotnosť 3,1 kg	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.5.	LNB	633003	ks	4	235,000	940,00	940,00	0,00	LNB konvertor Twin, 2 x samostatný LNB konvertor, šum číslo 1: 3 dB, dĺžka ťelutiu: 40 mm	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.6.	CI karta pre DVB-S	633003	ks	1	942,000	942,00	942,00	0,00	závislé od požadovaných staníc, ich licenciej políčky	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.7.	Tabuľa	633001	ks	1	1 413,000	1 413,00	1 413,00	0,00	Keramická tabuľa na kolíčkoch, trojdráhová, zelená	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.8.	LCD monitor	633002	ks	5	1 177,000	5 885,00	5 885,00	0,00	minimálne 22" LCD monitor, 2560x1600, 900-1, 260 cd/m2 brightness, 178° viewing angle, Dual-DVI-D	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.9.	Mfni mix pult	633003	ks	5	389,000	2 945,00	2 945,00	0,00	analogový mixpult, 6 vstupov, 2x výstup, 3 pásmový equalizér	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.10.	Profi sluchadlá s mikrofónom	633003	ks	5	353,000	1 765,00	1 765,00	0,00	profesionálne sluchadlá s mikrofónom, masťové sluchadlá, dynamický mikrofón	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.11.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.6.12.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.6.13.	Záložný zdroj	633003	ks	5	1 412,000	7 060,00	7 060,00	0,00	dimenzovaný na 15 minút, USB, 1000VA/800W	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.14.	Specializovaná klávesnica	633003	ks	5	471,000	2 355,00	2 355,00	0,00	keyboard pre profesionálny audiovizuálny nástroj	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.15.	Konzola na projektor	633003	ks	1	471,000	471,00	471,00	0,00	rozložitelná nástenná konzola do 50 kg, flipchart so stojanom, magnetický, samostatný	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.16.	Pipehart	633003	ks	1	283,000	283,00	283,00	0,00	operatívny systém, operačný softvér Kompatibilný s doteraz používanými operačnými systémami na pracovisku full PAL, USB kamera	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.17.	Operačný systém	633013	ks	5	283,000	1 415,00	1 415,00	0,00	operatívny systém na pracovisku	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.18.	Kamera	633003	ks	2	706,000	1 412,00	1 412,00	0,00	full PAL, USB kamera	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.19.	LCD monitor	633002	ks	2	942,000	1 884,00	1 884,00	0,00	minimálne 22" LCD monitor, 2560x1600, 900-1, 260 cd/m2 brightness, 178° viewing angle, Dual-DVI-D	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.20.	Profi sluchadlá s mikrofónom	633003	ks	2	283,000	566,00	566,00	0,00	profesionálne sluchadlá s mikrofónom, masťové sluchadlá, dynamický mikrofón	Aktivita 2.6	0,00	0,00	0,00
1.6.6.21.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
1.6.6.22.	-	-	-	-	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	nerelevantné	0,00	0,00	0,00

1.6.23.1. Spolu	IKT, kancelár - materiál	633002	projekt	1	18 009,000	2 556 245,55	18 009,00	2 553 542,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktivita 1.1: Zabezpečenie kontinuálneho manažmentu																
2.A. - centra a aktualizácia ich výskumného plánu																
2.A.1. - Personálne výdavky interné - odborné činnosti																
2.A.1.1.	Koordinátor aktivít	610620	osobohodina	40	12,000	4 960,00	4 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.2.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	12,000	480,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.3.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	12,000	480,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.4.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	8,500	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.5.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	8,500	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.6.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	6,500	260,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.7.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	8,500	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.8.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	8,500	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.9.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	12,000	480,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.10.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	8,500	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.11.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	12,000	480,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.12.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	8,500	340,00	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.1.13.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	40	6,500	260,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.2.1.	Právnická tvorba organizácie***	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)	-	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.3.1.	Personálny manažér projektu	-	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.4.	Ovzdušné výdavky - prázdné	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operačného lízingu)	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.A.	Celkom	-	-	-	-	4 960,00	4 960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B. aktivita 1.2: Skvalitňovanie personálnej základne centra																
2.B.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti	-	-	-	-	28 469,75	28 469,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.1.	Koordinátor aktivít	610620	osobohodina	108	8,500	918,00	918,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.2.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	88	12,000	1 056,00	1 056,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.3.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	63,5	6,500	412,75	412,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.4.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.5.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.6.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.7.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	100	12,000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.8.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	56	6,500	364,00	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.9.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	72	8,500	612,00	612,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.10.	Odborný pracovník aktivít	637027	osobohodina	72	6,500	468,00	468,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.11.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	100	12,000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.12.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	64	8,500	544,00	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.B.1.13.	Odborný pracovník aktivít	610620	osobohodina	76	6,500	494,00	494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

2.C.1.38	Odborný pracovník aktivita	610620	osobohodina	198	6.500	1 287,00	1 287,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.1.39	Odborný pracovník aktivita	610620	osobohodina	198	6.500	1 287,00	1 287,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.1.40	Odborný pracovník aktivita	610620	osobohodina	558	6.500	3 627,00	3 627,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.1.41	Odborný pracovník aktivita	610620	osobohodina	198	6.500	1 287,00	1 287,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.2.1	Provozidla vozidla organizácie ****	-	projekt	0	0,000	0,00	45 000,00	0,00	nerelavantné	nerelavantné	0,00	0,00	0,00
2.C.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitami) ***	631001	projekt	1	15 000,000	15 000,00	15 000,00	0,00	Cestovné náhrady v súlade s platnými limitami domáciach pracovných ciest pre 41 pracovníkov centra excelentnosti, cena zahŕňa ubytovanie, stravné, cestovné, vreckové. Cena zahŕňa konferenčné cesty/pracovník/cela dĺžka realizácie projektu. S minimálnym trvaním 1 deň na 1 prac. cestu Cieľ, účel a dĺžka cesty budú zvlášť určené na každý rok realizácie projektu. Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu.	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitami) *** v prípade potreby	631002	projekt	1	30 000,000	30 000,00	30 000,00	0,00	Cestovné náhrady v súlade s platnými limitami domáciach pracovných ciest pre 41 pracovníkov centra excelentnosti, cena zahŕňa ubytovanie, stravné, cestovné, vreckové. Cena zahŕňa konferenčné cesty/pracovník/cela dĺžka realizácie projektu. S minimálnym trvaním 1 deň na 1 prac. cestu. Cieľ, účel a dĺžka cesty budú zvlášť určené na každý rok realizácie projektu. Cena bola stanovená na základe predbežného prieskumu trhu.	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)	-	osobohodina	0	0,000	0,00	19 200,00	0,00	nerelavantné	nerelavantné	0,00	0,00	0,00
2.C.3.1	Doplňujúce názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa a aktivít projektu	-	osobohodina	0	0,000	0,00	19 200,00	0,00	nerelavantné	nerelavantné	0,00	0,00	0,00
2.C.4	Ostatné výdavky - príjmy	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelavantné	nerelavantné	0,00	0,00	0,00
2.C.4.1	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operačného lízingu)	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	Náklady na prenájom priestorov na prezenčných podujatiach. Uskutočnenia sa 2 podujatia počas realizácie projektu. Cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu.	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.4.2	Nájom priestorov na realizáciu aktivít	636001	projekt	1	1 000,000	1 000,00	1 000,00	0,00	Cena zahŕňa prepravné náklady na 2 podujatia počas realizácie projektu. Cena bola určená na základe predbežného prieskumu trhu.	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.4.3	Prprava na veľtrh	637004	projekt	1	200,000	200,00	200,00	0,00	Vydanie odborných tlačien materiálov v rámci diseminácie a networkingu napr. zborníky z medzinárodných vedeckých konferencií, odborné brožúry a pod. Náklady na grafické zalomenie, tlač, väzbu a pod. Počíta sa s výdavkom 1 zborníka z medzinárodnej konferencie pre celé centrum; 5 monografií a 5 zborníkov tematicky orientovaných na 5 prioritných čín centra. Cena určená predbežným prieskumom trhu.	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.C.4.4	Vydanie odborných materiálov	637004	projekt	1	18 000,000	18 000,00	149 926,75	0,00	Vydanie odborných tlačien materiálov v rámci diseminácie a networkingu napr. zborníky z medzinárodných vedeckých konferencií, odborné brožúry a pod. Náklady na grafické zalomenie, tlač, väzbu a pod. Počíta sa s výdavkom 1 zborníka z medzinárodnej konferencie pre celé centrum; 5 monografií a 5 zborníkov tematicky orientovaných na 5 prioritných čín centra. Cena určená predbežným prieskumom trhu.	Aktivita 1.3	0,00	0,00	0,00
2.D	Osobná	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.D.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2.D.1.1	Koordinátor aktivita	610620	osobohodina	108	12,000	1 296,00	2 930,75	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
2.D.1.2	Odborný pracovník aktivita	610620	osobohodina	53,5	6.500	347,75	347,75	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00

2.D.1.3	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6.500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
2.D.1.4	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6.500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
2.D.1.5	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6.500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
2.D.2.1	Prevádzka vozidla organizácie***	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.1	0,00	0,00	0,00
2.D.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.D.3.1	Doplňujúce funkcie/položiek odborného personálu podľa					0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.D.4.	Ostálne výdavky - príjmy					0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.D.4.1	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.D.	Celkom					2 930,75	2 930,75	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.E. aktivita 2.2 Dovybavenie výskumnej sekcie pre detstva reč													
2.E.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					2 449,00	2 449,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
2.E.1.1	Koordinátor aktiv	610620	osobohodina	100	12,000	1 200,00	1 200,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
2.E.1.2	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	56	6,500	364,00	364,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
2.E.1.3	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	72	8,500	612,00	612,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
2.E.1.4	Odborný pracovník aktiv	637027	osobohodina	42	6,500	273,00	273,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.2	0,00	0,00	0,00
2.E.2.1	Prevádzka vozidla organizácie***	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.E.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.E.3.1	Doplňujúce funkcie/položiek odborného personálu podľa					0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.E.4.	Ostálne výdavky - príjmy					0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.E.4.1	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operatívneho lízingu)	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.E.	Celkom					2 449,00	2 449,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.F. lingvokulturologia													
2.F.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					9 579,00	9 579,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.1	Koordinátor aktiv	610620	osobohodina	100	12,000	1 200,00	1 200,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.2	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	108	8,500	918,00	918,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.3	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	64	8,500	544,00	544,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.4	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	76	6,500	494,00	494,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.5	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	89	12,000	1 068,00	1 068,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.6	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.7	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.8	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	72	8,500	612,00	612,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.9	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.10	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	89	12,000	1 068,00	1 068,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.11	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	108	8,500	918,00	918,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.12	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.13	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	66	6,500	429,00	429,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.1.14	Odborný pracovník aktiv	610620	osobohodina	72	8,500	612,00	612,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.2	Cestovné náklady ***					0,00	0,00	0,00	Refundacia mzdových prostriedkov (výška obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.F.2.1	Prevádzka vozidla organizácie***	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00
2.F.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00	0,00	0,00	nerelavuné	nerelavuné	0,00	0,00	0,00

2.F.3.1.	Doplňť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa	osobohodina	0	0,000	86 556,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.F.4.	Ostatné výdavky - príjame	-	0	0,000	86 556,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.F.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operačného lízingu)	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.F.4.2.	Nájom priestorov na realizáciu aktivít	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.F.4.3.	Služobné, expertízy, poudky súvisiace s realizáciou aktivít /	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.F.4.3.	aktivít projektu - dodávané externé	ka	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.F.4.4.	Dodávka virtualizovaných kultúrnych pamiatok pre potreby	projekt	1	86 556,000	86 556,00	0,00	0,00	0,00	Pôjde o na mieru vyrobenú digitalizovanú	0,00	0,00	0,00
2.F.4.4.	výskumu v oblasti lingvistikológie	projekt	1	86 556,000	86 556,00	0,00	0,00	0,00	podoba vybraných kultúrnych pamiatok	0,00	0,00	0,00
2.F.	Celkom				86 556,00	0,00	0,00	0,00	Aktivita 2.3	0,00	0,00	0,00
2.G.	Personálne výdavky interne - odborné činnosti				4 272,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2.G.1.	Personálne výdavky interne - odborné činnosti				4 272,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2.G.1.1.	Koordinátor aktivít	osobohodina	108	8 500	918,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.G.1.2.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.G.1.3.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.G.1.4.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.G.1.5.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.G.1.6.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	186	6 500	1 209,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.G.1.7.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.G.2.	Cestovné náhrady***	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.G.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie***	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.G.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2.G.3.1.	Doplňť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.G.4.	Ostatné výdavky - príjame	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.G.4.1.	Nájom zariadenia a vybavenia (vrátane operačného lízingu)	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.G.	Celkom				4 272,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2.H.	Personálne výdavky externe - odborné činnosti				9 219,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2.H.1.	Personálne výdavky externe - odborné činnosti				9 219,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00
2.H.1.1.	Koordinátor aktivít	osobohodina	108	8 500	918,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.H.1.2.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	89	12 000	1 068,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.H.1.3.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	90	12 000	1 080,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.H.1.4.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.H.1.5.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	108	8 500	918,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.H.1.6.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	72	8 500	612,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.H.1.7.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.H.1.8.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	100	12 000	1 200,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov (výška	0,00	0,00	0,00
2.H.1.9.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	66	6 500	429,00	0,00	0,00	0,00	obvyklá v organizácii, vrátane odvodov)	0,00	0,00	0,00
2.H.1.10.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	89	12 000	1 068,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov	0,00	0,00	0,00
2.H.1.11.	Odborný pracovník aktivít	osobohodina	89	12 000	1 068,00	0,00	0,00	0,00	(pracovnoprávny vzťah - dohoda)	0,00	0,00	0,00
2.H.2.	Cestovné náhrady***	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	Refundácia mzdových prostriedkov	0,00	0,00	0,00
2.H.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie***	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	(pracovnoprávny vzťah - dohoda)	0,00	0,00	0,00
2.H.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.H.3.1.	Doplňť názvy funkcií/položiek odborného personálu podľa	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00
2.H.4.	Ostatné výdavky - príjame	-	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	nerelevantné	0,00	0,00	0,00

3.5.1. Plagiaty	637004	projekt	1	1 000,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.2. Brožúry	637004	projekt	1	1 500,000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.3. CDROM	637003	projekt	1	1 000,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Označenie projektu (najmä logo EI, názov príslušného programu)	637004	projekt	1	1 500,000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.4. Web stránka určená pre publicitu projektu	637003	projekt	1	1 000,000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.6. Film	637003	projekt	1	2 000,000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.5.7. Prezentácie materiálu	637003	projekt	1	3 000,000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.6. Monitoring a hodnotenie projektu - nepriame výdavky										
3.6.1. Personálne výdavky interne										
3.6.1.1. Manažér monitoringu	610620	osobohodina	400	4 850	1 940,00	1 940,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.6.2. Cestovné náhrady ***										
3.6.2.1. Prevádzka vozidla organizácie ***	-	projekt	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.6.3. Dodávka náradia - personálne výdavky										
3.6.3.1. Manažér monitoringu	-	osobohodina	0	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Spolu					107 336,00	107 336,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VÝDAVKY PROJEKTU					2 763 827,55	2 763 827,55	0,00	0,00	0,00	0,00

Kontinuita investícií cestovných mostov rozpočtu				
KE1	Rúdenie projektu a publikácia - nepriamo výdavky (hlavné položku rozpočtu 3.)	7,00%	4,04%	
KE2	Stavebné úpravy (práce) projektu (položka rozpočtu 1.3.)	10,00%	9,61%	
KE3	Personálne výdavky interné i externé, cestovné náhrady a prevádzkové výdavky (hlavná položka rozpočtu 2.)	33,00%	7,32%	
KE4a	Dodávky - priame výdavky	20,00%	3,94%	
KE4b	Dodávky - nepriamo výdavky	20,00%	4,66%	

Rozpočet vypracuje žiadateľ, tzn. hlavný partner v rámci jedného tlačiva sumárne za všetkých partnerov!

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v udávadných prípadoch):

- * Jednotková cena sa môže uvádzať až na tri desatinné miesta
- **v prípade, že projekt bude obsahovať iba jednu aktivitu, vtedy je potrebné hlavnú položku rozpočtu označiť - 2.
- *** preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou (cena pre druhú triedu)
- **** preplatenie PHM podľa sporiťov uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest
- ***** k danej položke priradiť len jednu odbornú aktivitu z opisu projektu, v ktorej sa výdavok na danú položku zrealizuje. Ostatné aktivity, v ktorých sa daná položka využíva, uvádzať v opise projektu.

Výdavky projektu spolu - súčet F1 zahŕňa všetky výdavky projektu oprávnené na spolufinancovanie zo štátneho rozpočtu, ERDF a vlastného spolufinancovania, nezahŕňa neoprávnené výdavky projektu.

Oprávnené výdavky projektu spolu po F1/DPH - súčet F2 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov projektu vypočítaných na základe finančnej analýzy. Ak žiadateľ nepredkladá finančnú analýzu, je možné v súpise F2 zohľadniť nárokovaciu DPH na vrátenie (odpočet DPH).

Oprávnené výdavky projektu spolu (efekt DPH) - súčet F3 zahŕňa výšku oprávnených výdavkov vypočítaných po zohľadnení finančnej analýzy (súčet F2) a uplatnení nárokovanej DPH na vrátenie.